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امام جمعه شیراز مطرح کرد
مراسم تشییع رهبر شهید

نمادى از اقتدار است 

شاپور پساوند، شاعر، نویسنده 
و پژوهشگر برجسته شیراز، درگذشت
دردا که آفتابِ کلام
 از افق گذشت

در آرزوى صعود
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تیــم ملى فوتبــال در رویاى صعود 
درجــام جهانى ماند و نتوانســت به دور 
بعد برســد که می توانست  یک دستاورد 
شمرده شــود اگر کارتیمی و گروهی، در 
این چند بازي پررنــگ تر بود. حتى اگر 
به دوربعد هم مى رفتند نمى شــد  این 
رویــداد را به تحول کلی در فوتبال ایران 
نســبت داد.گرچه درصورتــى که  ارزش 
هاي کار تیمی تثبیت شــده باشــند به 
خودي خود خبرخوبى اســت و درصورت 
تداوم مــى تواند درجام بعــدى اثرخود 
را نشــان دهد. به شــرط آنکه حاشــیه 
ها دســت از ســر فوتبال ایــران بردارند 
یا دســت اندرکاران آن حاشــیه روى را 
کنار بگذارند.کارى که چون نشــده متن 
آن یعنى  توســعه اقتصاد ورزش و علمی 
شــدن فوتبــال ایران هم محقق نشــده 
اســت. درنتیجــه میان فوتبــال ایران و 
اقتصادي  عمده پیشــرفت  هاي  شاخص 
و فنی ایران، رابطــه معنی دار و منطقی 
پیدا نشــده و ارزش هــاي کارگروهی و 
تیمی نیز ثبیت نشــده اند. جاى و نقش 
اجتماعى  فوتبال هم مبهم مانده و معلوم 
نیســت درکجاى ســپهر اجتماعى سیر

مى کند. عمده ترین رابطه اي که فوتبال 
با ســپهر اجتماعی دارد بــا بدنه جامعه 
در قالــب هواداران و نمایــش تلویزیونی

بازي هاســت. این رابطه نارسا و ناکافى 
اســت کــه شــاید از علت هــاى اصلى 
ناکامى ها باشــد . چــون  فوتبال ایران 
هنوز یک فوتبال فردي و بازیکن ســالار 
و احساسى اســت و به جایگاه بهتري در 
سپهر اجتماعی نمى رسد که خود آن هم 
گرفتار فرایندهاى احساسى و فردمحور و 

درکارگروهى به شدت ضعیف است. 
بــه ناگزیــر فوتبالى هــا نیز حتى 
اگرخــود را بــه منزله نماینــده جامعه 
باورکنند بازهــم  گرفتار پارازیت گریز از 
کاردسته جمعی اند و کاري به بدنه اصلی 

جامعه و مشکلات آن ندارند.

حمید مقدس فرد
روزن

مدیرکل تعاونى روستایى فارس خبرداد
توزیع 6 هزار تن آرد بین روستاییان در جنگ رمضان

روســتایى  تعاونى  مدیرکل  ایرنا: 
اســتان فارس به نقــش محورى و موثر 
تعاونى هــا در جریان جنــگ رمضان و 
ایجــاد ثبات در بازار کالاهاى اساســى 
گفت: در آن شــرایط سخت و ظرف سه 
ماه گذشــته، حدود 6 هزار تن آرد بین 

روستاییان و نانوایى ها توزیع شد.
احمد احمدى زاده یادآور شد: توزیع 
بیــش از 90 تن مــرغ منجمد و توزیع 
قابل توجه در ســایر کالاهاى اساسى از 
جمله برنج، روغن، پرتقال، خرما و سایر 
اقلام اساســى در طول جنگ، با هدف 
حمایت از اقشار آسیب پذیر و جلوگیرى 
از نوســانات قیمتى و ثبــات در بازار، از 
جمله اقدام ها و دستاوردهاى مهم اداره 
کل تعاونى روســتایى فارس بود که در 
سایه همدلى و مشارکت و همراهى همه 
ارکان اجرایى در سطح استان انجام شد.

عملکرد تعاون روســتایى اســتان 
فــارس در تامیــن و توزیــع کالاهاى 
رمضــان،  جنــگ  ایــام  در  اساســى 
نشــان دهنده عــزم راســخ دولــت و 
نهادهاى اجرایى در حفظ امنیت غذایى 
مردم و حمایت از کشــاورزان اســت. با 
وجــود چالش ها و تهدیدهاى ناشــى از 
کشاورزى،  زیرســاخت هاى  به  حملات 
اقدامات انجام شــده در خرید، توزیع و 
ذخیره ســازى محصولات اســتراتژیک، 
موجب آرامش نسبى بازار و تداوم چرخه 

تولید و مصرف شد.
با  اینکه  بیــان  بــا  احمــدى زاده 
بازســازى  بــراى  لازم  برنامه ریــزى 
زیرســاخت ها و اســتمرار حمایــت از 

بازســازى  و  تقویت  و  تولیدکننــدگان 
زیرساخت ها در حال انجام است، گفت: 
بــا همدلــى و همکارى جمعــى، هیچ 
مشکلى در تامین کالاهاى اساسى پیش 

روى مردم استان مشاهده نشد.
مدیــرکل تعاون روســتایى فارس 
اظهار کرد: با توجــه به چالش هاى آبى 
اســتان فارس و ضرورت بهینه ســازى 
مصــرف آب در تولیــدات کشــاورزى، 
ســاخت کارخانجات و زیرســاخت هاى 
نویــن در اولویــت برنامه هــاى تعاونى 

روستایى قرار گرفته است.
راهبردى،  محورهاى  از  دیگر  یکى 
تکمیل زنجیره ارزش از تولید تا مصرف 
اســت. در این زمینه احمدى زاده بیان 
حبوبات  بســته بندى  کارخانــه  کــرد: 
اقلید و کارخانه مویز ممســنى از جمله 
پروژه هایــى اســت که بــراى افزایش 
ارزش افــزوده محصــولات کشــاورزى 
و درآمدزایى بیشــتر براى کشــاورزان 

راه اندازى شده اند.
احمدى زاده معتقد اســت: تکمیل 
زنجیره ارزش نقش اساســى در کاهش 
ضایعــات، افزایــش درآمد کشــاورزان 
محصولات  کیفــى  ســطح  ارتقــاى  و 
دارد. اســتان فارس به واسطه ظرفیت 
بــالاى تولید، نیازمند توســعه همزمان 
زیرســاخت ها و بازارهــاى جدید براى 

عرضه مستقیم محصولات است.
وى با اشــاره به اقدامات شاخص 
این مجموعه در یک ســال گذشــته، از 
خرید تضمینى گندم به ویژه در شرایط 
حساس و دشوار مانند جنگ رمضان خبر 

داد و گفــت: خرید تضمینى محصولات 
کشاورزى نظیر گندم، همواره در دستور 
کار تعاونى هاى روســتایى استان فارس 
قرار داشته و حتى در شرایط اضطرارى 

نیز این تعهد عملیاتى شده است.
وى همچنیــن با اشــاره به نقش 
شرکت تعاونى روســتایى دشمن زیارى 
در ورود بــه عرصــه تولیــد و فرآورى 
مویز، افزود: منطقه دشمن یارى یکى از 
قطب هاى تولید مویز کشــور با کیفیت 
(درجه شــیرینى) بالا محسوب مى شود 
و در راســتاى حمایــت از کشــاورزان، 
کارخانــه فرآورى مویــز در این منطقه 
با کمک معاونت فنى و ســایر دستگاه ها 
خریــدارى، نصب و آمــاده بهره بردارى 
شده است. امسال امید است کشاورزان 
منطقــه بتواننــد محصول خــود را با 
قیمت مناســب و به سود تولیدکننده و 

مصرف کننده عرضه کنند.
در  چشــمگیر  *پیشــرفت 
طرح هاى دامپرورى و خوراك دام

خوراك  تامین  درباره  احمدى زاده 
دام نیــز توضیــح داد: کارخانــه تولید 
خوراك دام وابسته به اتحادیه دامداران 
اســتان فــارس هم اکنون حــدود 90

درصد پیشــرفت فیزیکــى دارد و طبق 
برنامه قرار اســت تا هفته دولت امسال 
بــه بهره بردارى برســد. یکــى دیگر از 
کارخانه هــا در شهرســتان کازرون نیز 
با پیشــرفت فیزیکى 80 تا 90 درصد، 
تــا دهه فجــر یا هفتــه دولــت آماده 

بهره بردارى خواهد شد.
بــه گفتــه وى، با راه انــدازى این 

کارخانه هــا، بخــش عمــده اى از نیاز 
دامداران اســتان به خوراك دام تامین 
مى شــود و حتى امکان تامین خوراك 
وجود  نیز  همجوار  شهرســتان هاى  دام 

خواهد داشت.
مدیر تعاون روستایى استان فارس 
با اشــاره به هماهنگــى کامل مجموعه 
جهاد کشــاورزى و اتحادیه دامداران در 
مدیریت ســهمیه ها و توزیع نهاده هاى 
دامى، تاکید کرد: در حال حاضر چالشى 
در تامین خوراك دام استان وجود ندارد 
و این مهم با همکارى نهادهاى ذى ربط 

به نحوى مطلوب انجام مى شود.
احمدى زاده با اشاره به خرید زمین 
بــه ارزش 5 میلیــارد و 800 میلیــون 
تومان براى ایجــاد زنجیره ارزش خرما 
در شهرستان فراشــبند، اظهار کرد: در 
این پروژه، علاوه بر فرآورى و شیرگیرى 
خرما، بســته بندى محصــول نیز انجام 
خواهد شــد و این طــرح که حدود 10

درصد پیشــرفت فیزیکــى دارد، نقش 
مهمــى در حمایت از کشــاورزان این 

منطقه و ایجاد اشتغال ایفا مى کند.
پنبــه کاران  کارخانه  گفــت:  وى 
داراب با ظرفیت پنج هــزار تن، اکنون 
30 درصــد پیشــرفت فیزیکــى دارد. 
مرکز خرید گاوداران فســا و انبار 500

تنى کبک آباد فســا نیز به بهره بردارى 
رســیده اند. همچنین انبــار 200 تنى 
اتحادیــه لارســتان با پیشــرفت 20 تا 
30 درصــد در حال ســاخت اســت و 
انبار منطقه باغان خنج نیز به پیشرفت 

فیزیکى حدود 80 درصد رسیده است.

آراد ســــازه

09170442211

جک، قالب، داربست
 بالابر، میکسر، پیکور
خرید و فروش وکرایه
انواع تجهیزات ساختمانى

09171112538
09176065110
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تحقق 85 جهش عمرانى شیراز و افتتاح 45 تقاطع در 45 ماه

پروژه ها در سایه محدودیت ها متوقف نشد
* شهردار شیراز: تابستان، فصل تعیین کننده پروژه هاى شهرى است

3* رئیس شوراى اسلامى شهر شیراز: خدمات رسانى بى وقفه مدیریت شهرى، تأثیر جنگ را در شیراز بى رنگ کرد

مدیرکل راه و شهرسازى فارس خبرداد
بزرگراه بوانات-صفاشهر 

تا پایان سال آماده 
3بهره بردارى مى شود
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در نشست مشترك مدیریت شهرى شیراز و مسئولان 
دادگسترى فارس مطرح شد

حمایت دستگاه قضایى از مدیران 
قانون مدار و پروژه هاى شهرى
ضرب الاجل عمرانى فارس

 براى کاهش تصادفات جاده اى
آغاز به کار مرکز پایش مدیریت و مصرف 

انرژى برق منطقه اى فارس و بوشهر
تجلیل از موتورسواران قانون مدار در شیراز

بازتاب گسترده وداعبازتاب گسترده وداع «نشان مهربانى» به راکبان ایمن اهدا شد
 با رهبر شهید در رسانه هاى بین المللى با رهبر شهید در رسانه هاى بین المللى
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صندوق هاى تضمین استانى
 کلید گشایش قفل تأمین مالى تولید
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